PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 01.04.2015                                                                               № 168

ст-ца Старощербиновская
О численности муниципальных служащих администрации

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района,

работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и

фактических затратах на их денежное содержание за 2014 год
В соответствии с пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, работников муниципальных учреждений,  подведомственных администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и фактических затратах на их денежное содержание за 2014 год (прилагаются).

2. Общему отделу администрации Старощербиновского  сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          В.Г. Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 01.04.2015 № 168

Сведения о численности муниципальных служащих администрации Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района, работников муниципальных учреждений, подведомственных

 администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и фактических затратах

 на их денежное содержание за 2014 год

	Категория работников
	Фактическая численность работников (среднесписочная) за 2014 год
	Фактические затраты на денежное содержание работников за 2014 год (кассовое исполнение), тыс. руб.

	Администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (муниципальные служащие)
	12,5
	4 325,6

	Муниципальное казенное учреждение по обслуживанию муниципальных учреждений Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	27,1
	4 132,5

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Детская библиотека» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	7,4
	1 422,2

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр народного творчества» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	27,1
	5 600,7

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старощербиновский историко-краеведческий музей имени                    М.М.Постернак» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	4,9
	926,2

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Щербиновский парк культуры и отдыха 40 - летия Победы» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	17,4
	2 835,6

	Муниципальное бюджетное учреждение кинематографии «Щербиновский центр кинодосуга» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	9,9
	1 745,6

Начальник финансово-экономического

отдела администрации Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

Е.Н. Еремина